关于天宁区2022年度民办中小学年检结果的公告

局属各学校：
为落实立德树人根本任务，全面贯彻党的教育方针，进一步规范民办教育发展，根据《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》《中共中央办公厅国务院办公厅<关于规范民办义务教育发展的意见>》（厅字〔2021〕15号）等政策文件精神，经过学校自查、材料审核、现场检查等环节，我局对2022年6月1日前成立并招生的民办中小学进行年检工作。现将2022年度年检结果公告如下：
	序号
	学校名称
	年检结果

	1
	常州市正衡小学
	合格

	2
	常州市正衡中学
	合格

[bookmark: _GoBack]
 常州市天宁区教育局
2023年06月30日 